Министерство науки и высшего образования РФ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ
	Институт цветных металлов и материаловедения
	 г.  №

  Очная форма обучения
 О распределении по учебным группам, зачисленных на 1 курс

В соответствии с Уставом ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить распределение по учебным группам обучающихся, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 20.04.01 "Техносферная безопасность", специализированная магистерская программа 20.04.01.02 "Управление системами безопасности горного и металлургического производства", с 01.09.2019 г.:

Обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Группа ЦМ19-24М
       1. (# 061943786) Дедюхина Екатерина Максимовна

       2. (# 061943782) Дылгирова Виктория Александровна

       3. (# 061943742) Завьялова Дарья Сергеевна

       4. (# 061943741) Коркина Катерина Евгеньевна

       5. (# 061943687) Мазуренко Алексей Евгеньевич

       6. (# 061943772) Могильникова Марина Николаевна

       7. (# 061943728) Скуратова Виктория Сергеевна

2. Осуществить распределение по учебным группам обучающихся, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 22.04.01 "Материаловедение и технологии материалов", специализированная магистерская программа 22.04.01.05 "Утилизация и переработка отходов потребления и промышленного производства", с 01.09.2019 г.:

Обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Группа ЦМ19-26М
       1. (# 061943732) Анохина Мария Викторовна

       2. (# 061943703) Гришина Екатерина Александровна

       3. (# 061943705) Кубрин Алексей Александрович

       4. (# 061943688) Пшеничная Анастасия Александровна

       5. (# 061943731) Фурман Дарья Сергеевна

       6. (# 061943723) Харченко Иван Александрович

       7. (# 061943707) Чижевский Эдуард Николаевич

3. Осуществить распределение по учебным группам обучающихся, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 22.04.02 "Металлургия", специализированная магистерская программа 22.04.02.01 "Металловедение и термическая обработка металлов и сплавов", с 01.09.2019 г.:

Обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Группа ЦМ19-27М

       1. (# 061943735) Агеева Наталия Владиславовна

       2. (# 061943793) Дмитриев Марсен Семенович

       3. (# 061943753) Зверев Владислав Александрович

       4. (# 061943775) Зощик Ольга Витальевна

       5. (# 061943743) Мороз Юлия Сергеевна

       6. (# 061943792) Савич Татьяна Алексеевна

       7. (# 061943720) Соболев Роман Михайлович

4. Осуществить распределение по учебным группам обучающихся, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 22.04.02 "Металлургия", специализированная магистерская программа 22.04.02.02 "Металлургия цветных металлов", с 01.09.2019 г.:

Обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Группа ЦМ19-28М

       1. (# 061943762) Белоножков Семен Юрьевич

       2. (# 061943764) Глаголев Николай Дмитриевич

       3. (# 061943760) Гольцов Иван Юрьевич

       4. (# 061943761) Дворников Павел Романович

       5. (# 061943759) Дриженко Александр Анатольевич

       6. (# 061943774) Зубатов Сергей Владимирович

       7. (# 061943773) Калентеев Денис Алексеевич

       8. (# 061943767) Кеберлейн Александр Иванович

       9. (# 061943766) Копылова Яна Олеговна

       10. (# 061943758) Мозолевский Сергей Александрович

       11. (# 061943713) Пшеничников Андрей Васильевич

       12. (# 061943765) Ромашин Алексей Юрьевич

       13. (# 061943709) Сметанин Константин Витальевич

       14. (# 061943784) Староверов Руслан Григорьевич

       15. (# 061943769) Текоцкий Сергей Сергеевич

       16. (# 061943763) Чупров Виталий Николаевич

       17. (# 061943757) Шишкус Андрей Викторович

       18. (# 061943768) Шумилов Сергей Алексеевич

5. Осуществить распределение по учебным группам обучающихся, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 22.04.02 "Металлургия", специализированная магистерская программа 22.04.02.04 "Современные технологии в управлении наукоемким производством металлургического комплекса", с 01.09.2019 г.:

Обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Группа ЦМ19-30М
       1. (# 061943812) Гришан Михаил Павлович

       2. (# 061943807) Крылов Тарас Васильевич

       3. (# 061943746) Москаленко Игорь

       4. (# 061943813) Прокуда Петр Павлович

       5. (# 061943702) Смирнов Никита Александрович

       6. (# 061943744) Толстикова Анна Константиновна

       7. (# 061943808) Шимохин Сергей Андреевич

6. Осуществить распределение по учебным группам обучающихся, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 22.04.02 "Металлургия", специализированная магистерская программа 22.04.02.05 "Обработка металлов давлением", с 01.09.2019 г.:

Обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Группа ЦМ19-31М

       1. (# 061943711) Бобков Антон Викторович

       2. (# 061943693) Ворошилова Марина Владимировна

       3. (# 061943712) Киреев Максим Евгеньевич

       4. (# 061943737) Коркин Илья Владимирович

       5. (# 061943805) Кулишова Елена Александровна

       6. (# 061943726) Медведев Максим Юрьевич

       7. (# 061943748) Сергеев Алексей Михайлович

       8. (# 061943747) Черкашин Максим Николаевич

       9. (# 061943710) Чумак Александр Вадимович

7. Осуществить распределение по учебным группам обучающихся, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 22.04.02 "Металлургия", специализированная магистерская программа 22.04.02.06 "Оценка и глубокая переработка минерального сырья", с 01.09.2019 г.:

Обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Группа ЦМ19-32М

       1. (# 061943776) Вашлаев Антон Иванович

       2. (# 061943806) Медведев Никита Станиславович

       3. (# 061943797) Назаров Сергей Леонидович

       4. (# 061943788) Пролецкий Егор Евгеньевич

       5. (# 061943779) Санников Денис Николаевич

       6. (# 061943752) Хорошев Сергей Викторович

       7. (# 061943801) Чумбурел Монге-Чула Суруновна

8. Осуществить распределение по учебным группам обучающихся, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 22.04.02 "Металлургия", специализированная магистерская программа 22.04.02.07 "Теория и технология литейного производства цветных металлов и сплавов", с 01.09.2019 г.:

Обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Группа ЦМ19-33М

       1. (# 061943799) Васильев Данила Александрович

       2. (# 061943690) Веретнов Алексей Геннадьевич

       3. (# 061943685) Дементьев Виктор Андреевич

       4. (# 061943686) Иванов Алексей Игоревич

       5. (# 061943682) Медведева Елена Владимировна

       6. (# 061943706) Савчиков Владислав Анатольевич

       7. (# 061943689) Хрипунов Валентин Валериевич

9. Осуществить распределение по учебным группам обучающихся, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 22.04.02 "Металлургия", специализированная магистерская программа 22.04.02.09 "Технологии производства тяжелых цветных и благородных металлов", с 01.09.2019 г.:

Обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
Группа ЦМ19-34М

       1. (# 061943750) Григорович Андрей Павлович

       2. (# 061943717) Лежнин Ростислав Андреевич

       3. (# 061943738) Мамаев Евгений Евгеньевич

       4. (# 061943716) Пономаренко Александр Александрович

       5. (# 061943781) Терещенко Евгения Вячеславовна

       6. (# 061943777) Юркин Дмитрий Александрович

       7. (# 061943719) Ятченко Артем Александрович

10. Осуществить распределение по учебным группам обучающихся, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 22.04.02 "Металлургия", специализированная магистерская программа 22.04.02.10 "Технологии ювелирной и художественной обработки металлов", с 01.09.2019 г.:

Обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Группа ЦМ19-35М

       1. (# 061943708) Добровенко Михаил Петрович

       2. (# 061943755) Краснопеева Елизавета Михайловна

       3. (# 061943751) Кривопишина Олеся Дмитриевна

       4. (# 061943770) Сечкина Ксения Игоревна

       5. (# 061943791) Терещенко Андрей Валерьевич

       6. (# 061943790) Терещенко Евгения Игоревна

       7. (# 061943691) Шунков Александр Дмитриевич

11. Осуществить распределение по учебным группам обучающихся, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 22.04.02 "Металлургия", специализированная магистерская программа 22.04.02.11 "Современные технологии и оборудование кузнечно-штамповочного производства, направление подготовки", с 01.09.2019 г.:

Обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Группа ЦМ19-36М

       1. (# 061943771) Базан Дмитрий Анатольевич

       2. (# 061943787) Белая Софья Константиновна

       3. (# 061943683) Волков Никита Андреевич

       4. (# 061943804) Заболоцкий Андрей Иванович

       5. (# 061943718) Назаров Артём Валерьевич

       6. (# 061943724) Прилуков Константин Игоревич

       7. (# 061943780) Трошкин Юрий Андреевич

12. Осуществить распределение по учебным группам обучающихся, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 27.04.04 "Управление в технических системах", специализированная магистерская программа 27.04.04.02 "Автоматизация и управление техническими системами в металлургии", с 01.09.2019 г.:

Обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Группа ЦМ19-37М

       1. (# 061943733) Бундуки Сергей Иванович

       2. (# 061943678) Зеленов Дмитрий Михайлович

       3. (# 061943796) Клясюков Виктор Сергеевич

       4. (# 061943802) Михнев Станислав Юрьевич

       5. (# 061943794) Саганов Алексей Борисович

       6. (# 061943795) Смуйкас Роман Александрович

       7. (# 061943679) Теслин Александр Сергеевич

13. Осуществить распределение по учебным группам обучающихся, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 09.04.03 "Прикладная информатика", специализированная магистерская программа 09.04.03.04 "Прикладная информатика в металлургии", с 01.09.2019 г.:

Обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Группа ЦМ19-38М

       1. (# 061943783) Бирючков Денис Сергеевич

       2. (# 061943800) Глебов Марк Вадимович

       3. (# 061943721) Давыдов Павел Игоревич

       4. (# 061943727) Лисихин Никита Андреевич

       5. (# 061943798) Никитин Виталий Валерьевич

       6. (# 061943736) Потехина Анна Алексеевна

       7. (# 061943814) Шаламова Мария Константиновна

14. Осуществить распределение по учебным группам обучающихся, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 22.04.02 "Металлургия", специализированная магистерская программа 22.04.02.08 "Управление процессами в литейных технологиях", с 01.09.2019 г.:

Обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Группа ЦМ19-39М

       1. (# 061943734) Абросимов Алексей Аркадьевич

       2. (# 061943778) Зорихин Владимир Сергеевич

       3. (# 061943680) Зубровский Артем Валерьевич

       4. (# 061943789) Игонин Алексей Владимирович

       5. (# 061943749) Кравчук Анастасия Вячеславовна

       6. (# 061943715) Матюшенцев Владимир Андреевич

       7. (# 061943756) Сайко Александр Иванович

       8. (# 061943681) Якимов Никита Николаевич

15. Осуществить распределение по учебным группам обучающихся, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 22.04.01 "Материаловедение и технологии материалов", специализированная магистерская программа 22.04.01.05 "Утилизация и переработка отходов потребления и промышленного производства", с 01.09.2019 г.:

Обучающихся на условиях договора об оказании платных образовательных услуг

Группа ЦМ19-26М

       1. (# 061945878) Лукашова Валерия Алексеевна

16. Осуществить распределение по учебным группам обучающихся, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 22.04.02 "Металлургия", специализированная магистерская программа 22.04.02.02 "Металлургия цветных металлов", с 01.09.2019 г.:

Обучающихся на условиях договора об оказании платных образовательных услуг

Группа ЦМ19-28М

       1. (# 061945931) Меркулов Евгений Игоревич

       2. (# 061945953) Трусов Антон Сергеевич

17. Осуществить распределение по учебным группам обучающихся, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 22.04.02 "Металлургия", специализированная магистерская программа 22.04.02.04 "Современные технологии в управлении наукоемким производством металлургического комплекса", с 01.09.2019 г.:

Обучающихся на условиях договора об оказании платных образовательных услуг

Группа ЦМ19-30М

       1. (# 061945911) Асабин Александр Николаевич

18. Осуществить распределение по учебным группам обучающихся, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 22.04.02 "Металлургия", специализированная магистерская программа 22.04.02.07 "Теория и технология литейного производства цветных металлов и сплавов", с 01.09.2019 г.:

Обучающихся на условиях договора об оказании платных образовательных услуг

Группа ЦМ19-33М

       1. (# 061945898) Калдарумиди Роман Петрович

19. Осуществить распределение по учебным группам обучающихся, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 22.04.02 "Металлургия", специализированная магистерская программа 22.04.02.08 "Управление процессами в литейных технологиях", с 01.09.2019 г.:

Обучающихся на условиях договора об оказании платных образовательных услуг

Группа ЦМ19-39М

       1. (# 061945925) Долгов Сергей Сергеевич

Прилагаемые документы: служебная записка директора.
	Врио ректора

М.В. Румянцев
СОГЛАСОВАНО

Руководитель

учебного департамента

Н.А. Козель

Директор

В.Н. Баранов

	Душатина Елена Михайловна
Тел. 2063739

1